元朗區議會交通及運輸委員會
二零一一年度第二次會議
日 期：二零一一年四月一日(星期五)
時 間：上午十時正

地 點：元朗橋樂坊二號元朗政府合署十三樓會議廳

	建議時間
	
	修訂議程



	10:00-10:05a.m.
	1． 
	通過二零一一年度第一次會議記錄


	10:05-10:45a.m.
	2． 
	2011-2012年度元朗區巴士路線發展計劃 

(交委會文件2011／第20號)



	10:45-11:00a.m.
	3． 
	新界通宵專線小巴79S號線延長行車路線至天水圍北的建議

(交委會文件2011／第21號)


	11:00-11:10a.m.
	4． 
	委員動議：

陳惠淸議員動議，梁志祥議員, MH, JP、郭強議員、湛家雄議員, MH, JP、趙秀嫻議員、莊健成議員、馮彩玉議員, MH、鄺月心議員、黎偉雄議員、李月民議員, MH、呂堅議員、蕭浪鳴議員、鄧家良議員、鄧貴有議員、黃裕材議員、邱帶娣議員, MH、姚國威議員、袁敏兒議員、余仲良先生、黃煒鈴小姐、徐君紹先生、高俊傑先生、陳智偉先生、蔡德啟先生及梁業鵬先生和議，強烈反對港鐵加價要求永久實施全月通票制
(交委會文件2011／第37號)


	11:10-11:15a.m.
11:15-11:30a.m.
11:30-11:45a.m.
11:45-12:00nn.
12:00-12:10p.m.
12:10-12:20p.m.
12:20-12:30p.m.
12:30-12:40p.m.
12:40-12:50p.m.
12:50-1:00p.m.
1:00-1:10p.m.
1:10-1:20p.m.
1:20-1:30p.m.


	5． 
	委員提問：
(1) 趙秀嫻議員、馮彩玉議員, MH、鄺月心議員、李月民議員, MH、姚國威議員、徐君紹先生及黃煒鈴小姐要求增加276B巴士線服務
(交委會文件2011／第22號)
(2) 李月民議員, MH建議討論更正天華路車速限制指示牌
    (交委會文件2011／第23號)

(3) 趙秀嫻議員、馮彩玉議員, MH、鄺月心議員、李月民議員, MH、姚國威議員、徐君紹先生及黃煒鈴小姐要求改善城巴巴士線配套事宜
(交委會文件2011／第24號)

(4) 趙秀嫻議員、馮彩玉議員, MH、鄺月心議員、李月民議員, MH、姚國威議員、蕭浪鳴議員、徐君紹先生及黃煒鈴小姐建議討論有關改善舊輕鐵車廂扶手位置問題
    (交委會文件2011／第25號)
(5) 鄧川雲先生建議討論單車徑新的設施
(交委會文件2011／第26號)
(6) 鄧川雲先生建議討論修訂媽廟路新交通安排
(交委會文件2011／第27號)
(7) 趙秀嫻議員及徐君紹先生要求於天悅站近天晴邨出入口加設斜道事宜
(交委會文件2011／第28號)

(8) 麥業成議員要求在增設循環線專線小巴往來YOHO TOWN至元朗市
(交委會文件2011／第29號)

(9) 麥業成議員及陳美蓮議員要求擴建新元朗中心往來鳳翔區的新元朗中心行人天橋事宜
(交委會文件2011／第30號)

(10) 麥業成議員要求在增設循環線專線小巴往來金怡花園至元朗市
(交委會文件2011／第31號)
(11) 黎偉雄議員、鄧貴有議員及鄧卓然議員要求在錦上路鐡路站增設停車泊位
(交委會文件2011／第32號)

(12) 呂堅議員、蕭浪鳴議員、袁敏兒議員、郭強議員、陳惠清議員、趙秀嫻議員、馮彩玉議員, MH、鄺月心議員、李月民議員, MH、梁志祥議員, MH, JP、黃裕材議員、姚國威議員、陳智偉先生、高俊傑先生、梁業鵬先生、徐君紹先生、黃煒鈴小姐及余仲良先生要求加快擴闊青山公路輕鐵康樂路站行人過路處
(交委會文件2011／第33號)
(13) 陳惠清議員、梁志祥議員, MH, JP及梁業鵬先生查詢耀民樓巴士站擴闊工程進展
(交委會文件2011／第34號)


	1:30-1:50p.m.

	6． 
	運輸署進展報告

(交委會文件2011／第35號)



	1:50-1:55p.m.
	7． 
	單車交通意外及執法數字

(交委會文件2011／第36號) 


	1:55p.m.-
	8． 
	其他事項





* * * *
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